
UCHWAŁA NR 3174/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 LISTOPADA 2017 r. 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE 

art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2016.1638.j.t. 

z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2016.486.j.t. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na dokonanie czynności prawnej mającej na celu zmianę wierzyciela 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach, poprzez zezwolenie na zawarcie cesji wierzytelności należnych  

na podstawie Umowy nr 258/56/17 z dnia 24 lipca 2017 r. Przedsiębiorstwu 

Wielobranżowemu ATEX sp. z o.o., ul. Gliwicka 3, 44-145 Pilchowice, na rzecz KUKE 

Finance S.A., ul. Sienna 39, 00-121 Warszawa, z zastrzeżeniem, że zawarcie cesji  

nie spowoduje powstania dodatkowych zobowiązań dłużnika wobec wierzyciela, innych N 

niż znane na dzień wyrażenia zgody. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                      JAN MAĆKOWIAK 

 


